quia his ómnibus indigétis.  
Quærite ergo primum regnum  
Dei, et justítiā ejus, et hæc  
ómnia adjiciéntur vobis.

OFFERTORIUM Ps. 61

**S**peráte in eo omnis congre-  
gátio pòpuli; effúndite co-  
ram illo corda vestra: Deus a-  
djútor noster in ætérnum.

SECRETA

**D**a nobis, quæsumus, Dómi-  
ne, sacra hæc mystéria eo  
spíritus et mentis ardóre perá-  
gere, quo sanctus tuus Confés-  
sor Cajetánus ipsa tractándo  
flagrábat. Per Dóminum.

Pro S. Donato

SECRETA

**P**ræsta, quæsumus, Dómine:  
ut sancti Mártyris tui et  
Epíscopi Donáti intercessióne,  
quem ad laudem nóminis tui  
dicátis munéribus honorámus;  
piæ nobis fructus devotiónis  
accréscat. Per Dóminum.

COMMUNIO Ps. 117

**B**onum est confídere in Dó-  
mino, quam confídere in  
hómīne: bonum est speráre in  
Dómino, quam speráre in prin-  
cipib⁹.

POSTCOMMUNIO

**Q**uos cælesti, Dómine, pá-  
bulo satiásti, Sancti Caje-  
táni Confessóris tui interve-  
niénte suffrágio, cælestis Pro-

vidéntiæ præsídia sentíre, et  
ad sempitérna jùgiter aspiráre  
concéde. Per Dóminum.

Pro S. Donato

POSTCOMMUNIO

**O**mnipotens et misericors  
Deus, qui nos sacramen-  
tórum tuórum et partícipes éf-  
ficiis et minístros: præsta, quæ-  
sumus; ut, intercedénte Beáto  
Donáto Mártyre tuo atque  
Pontífice, ejúsdem proficiá-  
mus et fídei consórtio et digno  
servítio. Per Dóminum.

Die 18 Augusti

**B. RAYNALDI**

EP. VICET. ET CONF.

Duplex

Missa SACERDOTES  
de Comm. Conf. Pontif.  
ORATIO

**D**eus, qui Beátum Raynál-  
dum Confessórem tuum  
atque Pontíficem sin-  
gulári ad conciliándam pacem,  
morésque reformándos pru-  
déntia et zelo decorásti; ejus;  
nobis intercessióne concéde:  
ut, melióra charísmata æmu-  
lantes, quæ tibi sunt únice plá-  
cita inquirere non desinámus.  
Per Dóminum.

Pro Octava Assumptionis

### ORATIO

**O**mnipotens sempiterne Deus, qui immaculatam Virginem Mariam, Filii tui Genitricem, corpore et anima ad caelestem gloriam assumpsisti; concede quæsumus, ut ad superna semper intenti, ipsius gloriae mereamur esse consortes. (Per eumdem Dominum).

Pro S. Agapito Mart.

### ORATIO

**L**aetetur Ecclesia tua, Deus, Beati Agapiti Martyris tui confisa suffragiis: atque, ejus precibus gloriiosis, et devota permaneat et secura consistat. Per Dominum.

### SECRETA

**B**eahti Raynaldi Confessoris tui atque Pontificis, quæsumus, Domine, annua solennitas pietati tuæ nos reddat acceptos: ut, per haec piæ placationis officia, et illum beatæ retributio comitetur, et nobis gratiae tuæ dona conciliet. Per Dominum.

Pro Octava Assumptionis

### SECRETA

**A**scendat ad Te, Domine, nostræ devotionis oblatio, et, beatissima Virgine Maria in caelum assumpta inter-

cedente, corda nostra, caritatis igne succensa, ad Te jupiter adspírent. (Per Dominum).

Pro S. Agapito Mart.

### SECRETA

**S**uscipe, Domine, munera quæ in ejus tibi solemnitate deferimus: cuius nos confidimus patrocínio liberari. Per Dominum.

### POSTCOMMUNIO

**D**eus, fidélium remunerátor animarum: præsta; ut beati Raynaldi Confessoris tui atque Pontificis, cuius venerandam celebrámus festivitatem, precibus indulgentiam consequámur. Per Dominum.

Pro Octava Assumptionis

### POSTCOMMUNIO

**S**umptis, Domine, salutibus sacramentis, da quæsumus ut, méritis et intercessione beatæ Virginis Mariæ in caelum assumptæ, ad resurrectionis gloriam perducámur. (Per Dominum).

Pro S. Agapito Mart.

### POSTCOMMUNIO

**S**atiasti, Domine, familiam tuam munéribus sacris: ejus, quæsumus, semper interventione nos réfove, cuius solennia celebrámus. Per Dominum.

**Die 20 Augusti**

**Ss. LEONTII  
ET CARPOPHORI  
MARTYRUM  
PATRONI MIN. PRINC.**

Duplex majus

Missa

**SAPIENTIA SANCTORUM  
de Communi plur. Martyr.**

ORATIO

**D**eus, qui nos concédis sanctórum Mártyrum tuórum Leónții et Carpóphori natalítia cólere: da nobis in ætérrna beatitúdine de eórum societáte gaudére. Per Dóminum.

Pro S. Bernardo Abb. Conf.

ORATIO

**D**eus, qui pôpulo tuo ætérrnæ salútis beátum Berñárdum minístrum tribuísti: præsta, quásumus; ut, quem Doctórem vitæ habúimus in terris, intercessórem habére mereámur in cælis. (Per Dóminum).

Pro Octava Assumptionis

ORATIO

**O**mnipotens sempiterne Deus, qui immaculátam Vírginem Maríam, Fílli tui Genitricem, córpore et ánima ad cælestem glóriam assumpsísti;

concéde quásumus, ut ad supérna semper inténti, ipsíus glóriæ mereámur esse consórtes. (Per eúmdem Dóminum).

SECRETA

**M**únera tibi, Dómine, nostræ devotiónis offérimus: quæ et pro tuórum tibi grata sint honóre Justórum, et nobis salutária, te miseránte, reddántur. Per Dóminum.

Pro S. Bernardo Abb. Conf.

SECRETA

**S**ancti Bernárdi Confessóris tui atque Doctóris nobis, Dómine, pia non desit orátió: quæ et múnera nostra concíliet; et tuam nobis indulgéntiam semper obtíneat. (Per Dóminum).

Pro Octava Assumptionis

SECRETA

**A**scéndat ad Te, Dómine, nostræ devotiónis oblátio, et, beatíssima Vírgine María in cælum assúmpta intercedénte, corda nostra, caritatis igne succénsa, ad Te júgiter adspírent. (Per Dóminum).

POSTCOMMUNIO

**P**ræsta nobis, quásumus, Dómine: intercedéntibus sancti Martyribus tuis Leónțio et Carpóphoro; ut, quod ore con-

tíngimus, pura mente capiá-mus. Per Dóminum.

Pro S. Bernardo Abb. Conf.

#### POSTCOMMUNIO

**U**t nobis, Dómine, tua sa-crifícia dent salútem: Beátus Bernárdus Conféssor tuus et Doctor egrégius, quæ-sumus, precátor accédat. (Per Dóminum).

Pro Octava Assumptionis

#### POSTCOMMUNIO

**S**umptis, Dómine, salutári-bus sacraméntis, da quæ-sumus ut, méritis et interces-sióne beátæ Vírginis Maríæ in cælum assúmptæ, ad resurrec-tiónis glóriam perducámur. (Per Dóminum).

Die 25 Augusti

#### APPARIT. B. M. V. in Monte Berico

Duplex II classis

Missa SALVE, SANCTA PA-RENS, ut in Votivis B.M.V. a Pent. ad Advent.

#### ORATIO

**O**mnipotens et misericors Deus, qui Beátæ Maríæ Vírginis opem in no-stris necessitáibus contulísti; ejúsdem méritis et intercessió-ne concéde: ut, qui in illius pie-

táte confídunt, ab ómnibus tueántur advérsis, et, Te miseránte, vitam cónsequi mereán-tur ætérnam. Per Dóminum.

Et fit comm. S. Ludovici Reg. Conf.

#### ORATIO

**D**eus, qui Beátum Ludoví-cum Confessórem tuum de terréno regno ad cælestis regni glóriam transtulísti: ejus, quæsumus, méritis et in-tercessióne; Regis regum Jesu Christi, Filii tui, fáciás nos es-se consórtes: (Qui tecum vivit et regnat).

Pro gratiarum actione

#### ORATIO

**D**eus, cujus misericórdiæ non est númerus, et bo-nitatis infinítus est thesáurus: piíssimæ majestáti tuæ pro collátis donis grátias ágimus, tuam semper cleméntiam ex-orántes: ut, qui peténtibus po-stuláta concédis, eósdem non déserens, ad præmia futúra di-spónas. Per Dóminum.

#### SECRETA

**T**ua, Dómine, propitiatióne, et Beátæ Maríæ semper Vírginis intercessióne, ad per-pétuam atque præséntem hæc oblátio nobis profíciat pros-pe ritátem et pacem. Per Dómi-num.

Pro S. Ludovico Rege Conf.

SECRETA

**P**ræsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, sicut Beatus Ludovicus Confessor tuus, spretis mundi oblectaméntis, soli Regi Christo placére stúduit; ita ejus oráto nos tibi reddat accéptos. (Per eúmdem Dóminum).

Pro gratiarum actione

SECRETA

**O**dórem, Dómine, sacrificii hujus cum gratiarum actionibus súscipe, et præsta: ut, quos exaudíre et incólumes serváre dignátus es, ab omni in pósterum adversitáte custódias; et in tuo servítio et amóre concréscant. Per Dóminum.

POSTCOMMUNIO

**S**umptis, Dómine, salútis nostræ subsídiis; da, quæsumus, Beátæ Maríæ semper Vírginis patrocíniis nos ubíque prótegi; in cuius veneratióne hæc tuæ obtúlimus majestáti. Per Dóminum.

Pro S. Ludovico Rege Conf.

POSTCOMMUNIO

**D**eus, qui beátum Confessorem tuum Ludovicum mirificásti in terris et gloriósum in cælis fecísti: eúmdem, quæsumus, Ecclésiæ tuæ con-

stítue defensórem. (Per Dóminum).

Pro gratiarum actione

POSTCOMMUNIO

**D**eus, qui néminem in te sperántem nímium afflígí permíttis, sed piúm précibus præstas audítum: pro postulatióibus nostris, votísque suscéptis, grárias ágimus, te piissime deprecántes; ut, per hæc, quæ súmpsimus, a cunctis éripi mereámur advérsis. Per Dóminum.

Die 3 Septemboris

IN FESTO B. PII X

PAPAE ET CONFESSORIS

Duplex

Missa SI DILIGIS ME,  
de Comm. Summorum Pontificum

ORATIO

**D**eus, qui ineffábili providéntia beáto Pio Summo Pontífici contulísti, ut Ecclésiam tuam mira suavitáte ac fortitúdine gubernáret atque ómnium virtútum splendóre illustráret: da Familiæ tuæ supplicánti; ejus semper patrocínio muníri et exémpla sectári. Per Dóminum.

## SECRETA

**O**blatis munéribus, quæsumus, Dómine, Ecclésiam tuam benígnus illúmina: ut, et gregis tui profíciat ubíque succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres. Per Dóminum.

## POSTCOMMUNIO

**R**efectióne sancta enutrítam gubérna, quæsumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut poténti moderatóne dirécta, et increménta libertáris accípiat et in religiónis integrítate persístat. Per Dóminum.

Die 16 Septembris

Ss. EUPHEMIAE  
ET INNOCENTIAE  
VV. ET MM.

Duplex

INTROITUS Ps. 17, 31

**D**eus, meus, impollúta via ejus: elóquia Dómini igne examináta: protéctor est ómnium s perántium in se. (T. P. Allelúja, allelúja).

Ps. ibid., 2-3. — Díligam te, Dómine, fortitúdo mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum, et liberátor meus.

V. Glória Patri.

## ORATIO

**D**a nobis, quæsumus, Dómine, Deus noster, beatárum Euphémiæ et Innocéntiæ Vírginum et Mártirum tuárum palmas incessábili devotióne venerári: ut, quas dignamente celebráre non pòssumus, humílibus saltem frequentémus obséquiis. Per Dóminum.

Pro Ss. Cornelio Pp.  
et Cypriano Ep. et Mart.

## ORATIO

**B**eatórum Mártirum paritéque Pontíficum Cornélii et Cypriáni nos, quæsumus, Dómine, festa tueántur: et eórum comméndet orátió veneránda.

Pro Ss. Euphemia Virg.  
Lucia et Geminiano Mm.

## ORATIO

**P**ræsta, Dómine, précibus nostris cum exsultatióne provéntum: ut sanctórum Mártirum Euphémiæ, Lúciæ et Gemiñáni, quorum diem passiónis ánnua devotióne recólimus, étiam fídei constán-tiam subsequámur. Per Dóminum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

2 Cor. 4, 6-11 et 16-17

**F**ratres: Deus illúxit in córdibus nostris ad illumina-tiónem sciéntiæ claritátis Dei,

in fácie Christi Jesu. Habémus autem thesárum istum in vasis fictílibus: ut sublímitas sit virtútis Dei, et non ex nobis. In ómnibus tribulatióne pátimur, sed non angustiámur: aporiámur, sed non destitúimur: persecutióne pátimur, sed non derelínquimur: dejici- mur, sed non perímus: semper mortificatióne Jesu in córpo- re nostro circumferéntes, ut et vita Jesu manifestétur in corpóribus nostris. Semper enim nos, qui vívimus, in mortem trádimur propter Jesum: ut et vita Jesu manifestétur in carne nostra mortáli. Propter quod non defícimus: sed licet is, qui foris est, noster homo corrumpá- tur: tamen is, qui intus est renovátur de die in diem. Id enim, quod in præsénti est mo- mentáneum et leve tribulatió- nis nostræ, supra modum in sublimitáte æténum glóriæ pondus operátur in nobis.

## GRADUALE

Ps. 43, 8-9

Salvásti enim nos, Deus, de affligéntibus nos: et odiéntes nos confudísti.

¶. In Deo laudábimur tota die: et in nómine tuo confité- bimur in sǽculum.

Allelúja, allelúja.

¶. Apoc. 12, 11. — Vicérunt dracónem propter sanguinem Agni, et propter verbum testi- mónií sui. Allelúja.

Post Septuagesima, omissis Alle- lúja, et Versu sequenti, dicitur:

## TRACTUS

Ps. 144, 5-7

Magnificéntiam glóriæ sanctitátis tuæ, Dómine, loqué- tur: et mirabília tua narrá- bunt.

¶. Et virtútem terribílium tuórum dicent: et magnitúdi- nem tuam narrábunt.

¶. Memóriam abundántiæ suavitatis tuæ eructábunt: et justitia exsultábunt.

Tempore autem Paschali omitti- tur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja.

¶. Apoc. 12, 11. — Vicérunt dracónem propter sanguinem Agni, et propter verbum testi- mónií sui. Allelúja.

¶. Sap. 4, 1 et 2. — Casta ge- nerátió in perpétuum coronáta triúmphat, in coinquinatórum certáminum práemium vin- cens. Allelúja.

¶ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum.

Matth. 25, 1-13

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis parábolam hanc: Símile erit regnum cæ- lórum decem virgínibus: quæ, accipiéntes lámpades suas, exiérunt óbviām sponso et sponsæ. Quinque autem ex eis erant fátuæ, et quinque prudéntes. Sed quinque fátuæ, accéptis lampádibus, non sumpsérunt

óleum secum: prudéntes vero accepérunt óleum in vasis suis cum lampádibus. Moram autem faciénte sponso, dormita-vérunt omnes et dormiérunt. Média autem nocte, clamor factus est: Ecce, sponsus venit, exíte óbviam ei. Tunc surrexérunt omnes vírgines illæ, et ornavérunt lámpades suas. Fátuæ autem sapiéntibus dixérunt: date nobis de óleo vestro: quia lámpades nostræ extinguúntur. Respondérunt prudéntes, dicéntes: Ne forte non suffíciat nobis et vobis, ite pótius ad vendéntes, et émitte vobis. Dum autem irent émerere, venit sponsus: et quæ parátæ erant, intravérunt cum eo ad núptias, et clausa est jánua. Novíssime vero véniant et reliquæ vírgines, dicéntes: Dómine, Dómine, áperi nobis. At ille respóndens, ait: Amen, di-co vobis, néscio vos. Vigiláte itaque, quia nescítis diem neque horam.

In Eccl. Cathedr. dicitur CREDO.

OFFERTORIUM Ps. 88, 16-17

Dómine, in lúmíne vultus tui ambulábunt, et in nómine tuo exsultábunt tota die: et in justitia tua exaltabúntur.

T. P. Allelúa.

SECRETA

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro beatárum Vírginum et Már-

tyrum tuárum Euphémiae et Innocéntiæ festivitaté propó-sita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulí-sti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum.

Pro Ss. Cornelio Pp.  
et Cypriano Ep. et Mart.

SECRETA

A désto, Dómine, supplica-tiόnibus nostris, quas in Sanctórum tuórum commemo-ratiōne deférimus: ut, qui nostræ justitiæ fidúciam non habémus, eórum, qui tibi placuérunt, méritis adjuvémur.

Pro Ss. Euphemia Virg.  
Lucia et Geminiano Mm.

SECRETA

V ota populi tui, quæsumus, Dómine, propítius intén-de: et, quorum nos tríbus so-lémnia celebráre, fac gaudére suffrágiis. Per Dóminum.

COMMUNIO

Matth. 25, 4

Prudéntes vírgines accepérunt óleum in vasis suis cum lampádibus: média autem nocte clamor factus est: Ecce sponsus venit, exíte óbvium ei. (T. P. Allelúa).

POSTCOMMUNIO

Præsta nobis, quæsumus, Dómine, intercedéntibus beátis Virgínibus et Martyri-

bus tuis Euphémia et Innocéntia, ut, quod ore contíngimus, pura mente capiámus. Per Dóminum.

Pro Ss. Cornelio Pp.  
et Cypriano Ep. et Mart.

#### POSTCOMMUNIO

**Q**uásumus, Dómine, salutáribus repléti mystériis: ut, quorum solémnia celebrámus, eórum oratiónibus adjuvémur.

Pro Ss. Euphemia Virg.  
Lucia et Geminiano Mm.

#### POSTCOMMUNIO

**E**xáudi, Dómine, preces nostras: et sanctórum Mártyrum tuórum Euphémiae, Lúciæ, et Geminiáni, quorum festa solémniter celebrámus, contínuis foveámur auxíliis. Per Dóminum.

Die 21 Octobris

#### Ss. URSULÆ ET SOCIARUM

VV. ET MM.

Duplex

(In Ecclesiis Cathedrali et S. Coronae dicitur CREDO).

Missa DEUS, MEUS de Communi Plurium Virginum, ut supra fol. 24, cum Orationibus ut infra:

#### ORATIO

**D**a nobis, quásumus, Dómine, Deus noster, beatárum Ursulæ et Sociá-

rum Vírginum et Mártyrum tuárum ejus palmás incessábili devotióne venerári: ut, quas digna mente celebráre non pójsumus, humílibus saltem frequentémus obséquis. Per Dóminum.

Et fit Comm. S. Hilarionis Abb.

#### ORATIO

**I**ntercéssio nos, quásumus, Dómine, beáti Hilariónis Abbátis comméndet: ut, quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequámur. Per Dóminum.

#### SECRETA

**I**nténde, quásumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro beatárum Vírginum et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósta: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulísti: ita nobis indulgentiam lariáris. Per Dóminum.

Pro S. Hilarione Abbe

#### SECRETA

**S**acris altáribus, Dómine, hóstias superpósitas sanctus Hiláron Abbas, quásumus, in salútem nobis proveníre depóscat. Per Dóminum.

## POSTCOMMUNIO

**P**ræsta nobis, quæsumus, Dómine, intercedéntibus beáti Virgínibus et Martyribus tuis Ursula et Sociábus ejus; ut, quod ore contíngimus, pura mente capiámus. Per Dóminum.

Pro S. Hilarione Abbe

## POSTCOMMUNIO

**P**rótegat nos, Dómine, cum tui perceptióne sacraménti, beátus Hilárion Abbas, pro nobis intercedéndo: ut et conversatiónis ejus experiámur insignia, et intercessiónis percipiámus suffrágia. Per Dóminum.

Die 5 Novembris

IN  
COMMEMORATIONE  
SANCTORUM

QUORUM RELIQUIAE  
IN ECCLESIIS ASSERVANTUR

Duplex majus

Missa SAPIENTIAM  
de Communi plur. Mm.  
Dicitur CREDO, ratione Octavae.

## ORATIO

**A**uge in nobis, Dómine, resurrectiónis fidem, qui in Sanctórum tuórum Relíquiis mirabília operáris: et fac nos immortális glóriæ par-

tícipes, cujus in eórum cinéribus pignora venerámur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavae  
Omnium Sanctorum

## ORATIO

**O**mnipotens sempiterne Deus, qui nos ómnium Sanctórum tuórum mérita sub una tribuísti celebritáte venerári: quæsumus; ut, desiderátam nobis tuæ propitiatiónis abundántiam, multiplicátis intercessóribus, largiáris. Per Dóminum.

## SECRETA

**I**mplorámus, Dómine, clementiam tuam, ut Sanctórum tuórum, quorum Relíquias venerámur, suffragántibus méritis, hostia, quam offérimus, nostrórum sit expiatio delictórum. Per Dóminum.

Pro Octava Omnia Sanctorum

## SECRETA

**M**únera tibi, Dómine, nostræ devotiónis offérimus: quæ et pro cunctórum tibi grata sint honóre justórum, et nobis salutária, te miserante, reddántur. Per Dóminum.

## POSTCOMMUNIO

**M**ultípla super nos, quæsumus, Dómine, per hæc sancta, quæ súmpsimus, misericordiam tuam: ut, sicut in

**tuórum solemnítáte Sanctórum, quorum Relíquias cólimus, pia devotíone létámur, ita eórum perpétua societáte, te largiénte, fruámur. Per Dóminum.**

Pro Octava Omnia Sanctorum

### POSTCOMMUNIO

**D**a, quásumus, Dómine, fidélibus pópolis ómnium Sanctórum semper veneratióne létári: et eórum perpétua supplicatióne muníri. Per Dóminum.

Die 7 Novemboris

### S. PROSDOCIMI

PROTOEPISCOPI VICETINI

Duplex majus

Missa STATUIT

de Comm. Conf. Pont.

Dicitur CREDO, ratione Octavae.

### ORATIO

**D**a, quásumus, omnípotens Deus: ut, beáti Prosdócimi Confessóris tui atque Pontíficis veneranda solémnitas, et devotíonem nobis áugeat et salútem. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavae  
Omnia Sanctorum

### ORATIO

**O**mniótens sempitérne Deus, qui nos Omnia Sanctórum tuórum mérita sub

una tribuísti celebritáte venerári: quásumus; ut, desiderátam nobis tuæ propitiatiónis abundántiam, multiplicátis intercessóribus, largiáris. Per Dóminum.

### SECRETA

**S**ancti tui, quásumus, Dómine, nos ubique létificent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

Pro Octava Omnia Sanctorum

### SECRETA

**M**únera tibi, Dómine, nostræ devotíonis offérimus: quæ et pro cunctórum tibi grata sint honore justórum, et nobis salutária, te miseránte, reddántur. Per Dóminum.

### POSTCOMMUNIO

**P**ræsta, quásumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Prosdócimo Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potíora sumámus. Per Dóminum.

Pro Octava Omnia Sanctorum  
POSTCOMMUNIO

**D**a, quásumus, Dómine, fidélibus pópolis Omnia Sanctórum semper veneratióne létári: et eórum perpétua supplicatióne muníri. Per Dóminum.

**Die 16 Novembris**

**S. LEONTII**

EP. VICET. ET MART.

Duplex

Missa STATUIT  
de Communi Unius Martyris

ORATIO

**I**nfirmitátem nostram résponde, omnípotens Deus: et quia pondus própriæ actiōnis gravat, beáti Leóntii Mártyris tui atque Pontíficis intercéssio gloriósa nos prótegat. Per Dóminum.

Et fit Comm. S. Gertrudis Virg.

ORATIO

**D**eus, qui in corde beatæ Gertrúdis Vírginis jucundam tibi mansiónem præparásti: ipsius méritis et intercessióne; cordis nostri máculas cleménter abstérge, et ejusdem tríbue gaudére consórtio. Per Dóminum.

SECRETA

**H**óstias tibi, Dómine, beáti Leóntii Mártyris tui atque Pontíficis dicátas méritis, benígnus assúme et ad perpé-

tuum nobis tríbue proveníre subsídium. Per Dóminum.

Pro Sancta Gertrude Virg.

SECRETA

**A**ccépta tibi sit, Dómine, sacratæ plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis percepísse cognóscit auxílium. Per Dóminum.

POSTCOMMUNIO

**R**efécti participatióne múnēris sacri, quæsumus, Dómine Deus noster: ut, cuius exséquimur cultum, intercéidente beáto Leóntio Mártyre tuo atque Pontífice, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

Pro Sancta Gertrude Virg.

POSTCOMMUNIO

**S**atiásti, Dómine, familiam tuam munéribus sacris: ejus, quæsumus, semper interventióne nos réfove, cuius solémnia celebrámus. Per Dóminum.

# INDEX

## APPENDICIS PRO DIOECESI VICENTINA

---

Die 22 Januarii	S. VINCENTII Mart. . . . .	Pag. 1
» 29 »	IN OCTAVA S. VINCENTII Mart. . . . .	» 3
» 17 Februarii	Ss. DONATI ET SOC. Mm. . . . .	» 4
» 1 Martii	B. JOANNÆ M. BONOMO Virg. . . . .	» 5
» 16 »	B. JOANNIS DE SURDIS Ep. et Conf. . . . .	» 5
» 20 »	B. MARCI DE MONTE GALLO Conf. . . . .	» 6
» 22 »	S. LEONTII Ep. et Conf. . . . .	» 6
» 23 »	B. ISNARDI DE CLAMPO Conf. . . . .	» 6
» 3 Aprilis	B. BARTHOLOMÆI DE BREGANTIIS Ep. et Conf. . . . .	» 7
» 15 »	B. LAURENTINI SOSSII Mart. . . . .	» 7
» 4 Maii	S. FLORIANI Mart. . . . .	» 10
» 21 »	Ss. HADRIANI ET CLEMENTIS Mm. . . . .	» 11
» 11 Junii	Ss. FELICIS ET FORTUNATI Mm. . . . .	» 11
» 18 »	B. GREGORII BARBADICI Ep. et Conf. . . . .	» 12
» 4 Julii	S. THEOBALDI Conf. . . . .	» 14
» 15 »	SS. REDEMPTORIS . . . . .	» 15
» 7 Augusti	S. CAJETANI THIEN. VICENT. Conf. . . . .	» 17
» 18 »	B. RAYNALDI Ep. et Conf. . . . .	» 19
» 20 »	Ss. LEONTII ET CARPOPHORI Mm. . . . .	» 21
» 25 »	APPARIT. B. M. V. in M. BERICO . . . . .	» 22
» 3 Septembbris	B. PII X Papae et Conf. . . . .	» 23
» 16 »	Ss. EUPHEMIÆ ET INNOCENTIÆ Vv. et Mm. . . . .	» 24
» 21 Octobris	Ss. URSULÆ ET SOC. Vv. et Mm. . . . .	» 27
» 5 Novembbris	IN COMMEM. SANCTORUM . . . . .	» 28
» 7 »	S. PROSDOCIMI Ep. et Conf. . . . .	» 29
» 16 »	S. LEONTII Ep. et Mart. . . . .	» 30